Corresp. Expte.-D-00440/00 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9090 
Artículo-11:-Recon6cese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

191,20.-(PESOS CIENTO NOVENTA Y UNO CON VEINTE CENTAVOS), a 
favor del agente COLANTONI, Adolfo, legajo no 13.38912, médico municipal de 
guardia, en concepto de guardias médicas efectuadas durante el mes de 
octubre/99, conforme se detalla: 

- Guardias Médicas octubre/99 	 $ 191,20